|||т
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

КОМИТЕТ ПО ГОСУДАРСТВЕННОМУСТРОИТЕЛЬСТВУ,
МЕСТНОМУ САМОУПРАВЛЕНИЮИ РАЗВИТИЮ ТЕРРИТОРИЙ

РЕШЕНИЕ

от 23 авшста 2022 г. № 10/1оп

О проекте постановления Волгоградской областной Думы
№ 63-2022п "О внесении изменений в отдельные постановления

Волгоградской областнойДумы, регулирующие вопросы
командирования депутатов Волгоградской областной Думы

и государственных гражданских служащих Волгоградской области,
проходящих государственнуюгражданскую службу в Волгоградской
областнойДуме, контрольно-счетной палате Волгоградской области

и Избирательной комиссииВолгоградской области"

Рассмотрев проект постановления Волгоградской областной Думы
№ 63-2022п "О внесении изменений в отдельные постановления
Волгоградской областной Думы, регулирующие вопросы командирования
депутатов Волгоградской областной Думы и государственных гражданских
служащих Волгоградской области, проходящих государственную
гражданскую службу в Волгоградской областной Думе, контрольно-счетной
палате Волгоградской области и Избирательной комиссии Волгоградской
области", комитет решил:

рекомендовать Волгоградской областной Думе принять проект
постановления Волгоградской областной Думы № 63—2022п "О внесении
изменений в отдельные постановления Волгоградской областной Думы,
регулирующие вопросы командирования депутатов Волгоградской
областной Думы и государственных гражданских служащих Волгоградской
области, проходящих государственную гражданскую службу
в Волгоградской областной Думе, контрольно-счетной палате Волгоградской
области и Избирательной комиссии Волгоградской области".

Председатель комитета (Ы М.В.Струк